
 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по дополнительным видам обучения 
для магистрантов дневной формы обучения 

II семестр 
Дата Время Дисциплина Преподаватель Форма 

занятий 
Аудитория 

П
н.

      
     

В
т.

      
     

С
р.

      
     

Ч
т.

      
     

П
т.

 

     

14.35 

Английский язык   1 п/группа Хорсун И.А. пз к.5, ауд. 3-4 
                                 2 п/группа Захарова М.С. пз к.5, ауд. 3-5 
                                 3 п/группа Базулько Е.М. пз к.5, ауд. 4-3 
                                 4 п/группа Литвинова Л.А. пз к.5, ауд. 4-6 
Немецкий язык Нарчук А.П. пз к.5, ауд.6-25 
Французский язык Колоцей С.Н. пз к.5, ауд.3-20 

16.20 Философия и методология науки Калмыков В.Н. лк к.3, ауд.107 

18.05 
Философия и методология науки  1 группа 
                                                           2 группа 
                                                           3 группа 

Веремеев С.Ф. 
Калмыков В.Н. 
Филипчик М.А. 

пз 
к.3, ауд.124 
к.3, ауд.130 
к.3, ауд.108 

     
     

 
 

Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 
по подготовке к кандидатскому экзамену 
по АНГЛИЙСКОМУ языку прием 2024 

 
1 п/группа 

1. ГЕРАСИМЕНКО Сергей Витальевич - 7-06-0532-04 Геология 
2. ЛАБОВИЧ Диана Андреевна - 7-06-0521-01 Экология 
3. СМЫКОВСКИЙ Вадим Сергеевич - 7-06-0521-01 Экология 
4. ДРОБЫШЕСКАЯ Ангелина Сергеевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
5. НЕФЁДОВА Валерия Евгеньевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
6. НИКИТИН Матвей Александрович - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
7. НОВИК Анастасия Сергеевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
8. ЦЕЛУЕВА Анастасия Михайловна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
9. ЩЕКОТОВИЧ Оксана Васильевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
10. АРТЕМЬЕВА Диана Михайловна - 7-06-0232-01 Языкознание 
11. ВОРОНИЧ Екатерина Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
12. КОВАЛЬЧУК Екатерина Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
13. АРТЕМЬЕВА (Копнинова) Анастасия Игоревна - 7-06-0232-01 Языкознание 
14. РАГУЗОВА Анастасия Игоревна - 7-06-0232-01 Языкознание 
15. ТЕРЕБИЛЕНКО Дарья Александровна - 7-06-0511-01 Биология 

2 п/группа 
1. БЕНЕШ Екатерина Сергеевна - 7-06-0313-01 Психология 
2. ГУРИНА Дарья Васильевна - 7-06-0313-01 Психология 
3. КОТОВА Екатерина Алексеевна - 7-06-0313-01 Психология 
4. СЕВЕРИН Дарья Сергеевна - 7-06-0313-01 Психология 
5. ХАЦКОВА Илона Алексеевна - 7-06-0313-01 Психология 
6. ЦАГЕЛЬНИК Максим Владимирович - 7-06-0313-01 Психология 



 

7. КИЗИНА Евгения Александровна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 
образование 

8. КОШМАН Анна Михайловна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 
образование 

9. СКАКУН Владислав Николаевич - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 
образование 

10. ТРУХАН (Белодедова) Анна Александровна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
11. КУХАРЕНКО Иван Сергеевич - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
12. МУДРАГЕЛЬ Кристина Олеговна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
13. РАЛОВЕЦ Олег Тадеушевич - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
14. СЛЕСАРЕНКО Полина Владимировна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
15. ХМЕЛЬНИЦКАЯ Мария Павловна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
16. ЧЕРЕНКО Алина Вячеславовна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
17. ЮРОШКЕВИЧ Артем Алексеевич - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
18. ЩЕРБАКОВ Дмитрий Денисович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 

3 п/группа 
1. ВОПСЕВА Снежана Андреевна - 7-06-0222-01 История 
2. ЛАПИЦКИЙ Антон Сергеевич - 7-06-0222-01 История 
3. ЛЮБИЦКИЙ Максим Сергеевич - 7-06-0222-01 История 
4. ПОДОЛЬНЫЙ Никита Николаевич - 7-06-0222-01 История 
5. ШЕРЕМЕТЬЕВА Анастасия Юрьевна - 7-06-0222-01 История 
6. РЯБЦЕВ Данила Владимирович - - 7-06-0222-01 История 
7. АМЕЛЬЧЕНКО Анастасия Валерьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
8. КУРСЕВИЧ Лиана Михайловна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
9. РУДЕНКОВ Глеб Александрович - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
10. СУЩИК Владислав Васильевич - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
11. СЫЧЁВА Виолетта Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
12. КАСПЕР (Черникевич) Анна Михайловна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
13. АКУШКО Алексей Сергеевич - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
14. ГОРДЕЕНКО Мария Александровна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
15. НОВИКОВА Анастасия Александровна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
16. СОЗАНЕЦ Дарья Сергеевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
17. ФИЛАТОВ Владислав Васильевич - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
18. МАРЧЕНКО (Козлова) Анастасия Дмитриевна - 7-06-0311-01 Экономика 
19. ЛЫСЕНКО Елизавета Дмитриевна - 7-06-0311-01 Экономика 
20. МАСЛЮКОВА Алина Дмитриевна - 7-06-0311-01 Экономика 
21. СТАКАН Роман Игоревич - 7-06-0311-01 Экономика 

4 п/группа 
1. БАРАБАНОВ Артём Петрович - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
2. КОЗЛИКОВСКАЯ Вероника Владиславовна - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
3. КУПЦОВА Яна Александровна - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
4. ПАРХУТИЧ Владислав Александрович - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
5. РЫБНИКОВА Анна Эдуардовна - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
6. САНЦЕВИЧ Янина Александровна - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
7. СИРОТИН Роман Русланович - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
8. ШУТОВ Данила Юрьевич - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
9. БЕСКРОВНЫЙ Евгений Алексеевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
10. ГУМАР Николай Сергеевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
11. ЗАРЕЧНЮК Сергей Викторович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
12. ЛУКАШЕВИЧ Никита Владимирович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
13. КОБАНЁК Анастасия Васильевна - 7-06-0533-01 Физика 
14. КОМЯКОВ Даниил Евгеньевич - 7-06-0533-01 Физика 
15. МАЗУР Ольга Олеговна - 7-06-0533-01 Физика 
16. СЛЕПЕНЧУК Илья Олегович - 7-06-0533-01 Физика 
17. САДОВСКИЙ Александр Андреевич - 7-06-0533-01 Физика 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по подготовке к кандидатскому экзамену 
по НЕМЕЦКОМУ языку прием 2024 

 
1. БОЛСУН Ирина Михайловна - 7-06-0511-01 Биология 
2. ШВАН Анна Евгеньевна - 7-06-0511-01 Биология 



 

3. СКАЧКОВ Алексей Викторович - 7-06-0222-01 История 
4. КОНДРАТЕНКО Ангелина Сергеевна - 7-06-0533-01 Физика 
5. БЛАШКЕВИЧ Андрей Владимирович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
6. ЛЕОНОВА Елена Геннадьевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
7. ЛИПКО Елена Ивановна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
8. ЛЕБЕДЬ Александра Александровна - 7-06-0521-01 Экология 
9. ТОКАРЕНКО Мария Николаевна - 7-06-0521-01 Экология 
10. ЯЦЕНКО Амина Михайловна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
11. МИГУН Елизавета Александровна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
12. ЛАПИЦКИЙ Никита Игоревич - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по подготовке к кандидатскому экзамену 
по ФРАНЦУЗСКОМУ языку прием 2024 

 
1. КАРПОВЕЦ Илья Олегович - 7-06-0222-01 История 
2. РАДКЕВИЧ Ольга Адамовна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 

 
Списки магистрантов первого года очной формы обучения для занятий 

по подготовке к кандидатскому экзамену 
по ФИЛОСОФИИ И МЕТОДОЛОГИИ НАУКИ прием 2024 

 
1 группа 

1. ДРОБЫШЕСКАЯ Ангелина Сергеевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
2. ЛАПИЦКИЙ Никита Игоревич - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
3. МИГУН Елизавета Александровна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
4. НЕФЁДОВА Валерия Евгеньевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
5. НИКИТИН Матвей Александрович - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
6. НОВИК Анастасия Сергеевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
7. ЦЕЛУЕВА Анастасия Михайловна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
8. ЩЕКОТОВИЧ Оксана Васильевна - 7-06-0231-03 Теоретическая и прикладная лингвистика 
9. АРТЕМЬЕВА Диана Михайловна - 7-06-0232-01 Языкознание 
10. ВОРОНИЧ Екатерина Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
11. КОВАЛЬЧУК Екатерина Александровна - 7-06-0232-01 Языкознание 
12. АРТЕМЬЕВА (Копнинова) Анастасия Игоревна - 7-06-0232-01 Языкознание 
13. РАГУЗОВА Анастасия Игоревна - 7-06-0232-01 Языкознание 
14. ТЕРЕБИЛЕНКО Дарья Александровна - 7-06-0511-01 Биология 
15. БОЛСУН Ирина Михайловна - 7-06-0511-01 Биология 
16. ШВАН Анна Евгеньевна - 7-06-0511-01 Биология 
17. ГЕРАСИМЕНКО Сергей Витальевич - 7-06-0532-04 Геология 
18. ЛАБОВИЧ Диана Андреевна - 7-06-0521-01 Экология 
19. ЛЕБЕДЬ Александра Александровна - 7-06-0521-01 Экология 
20. ТОКАРЕНКО Мария Николаевна - 7-06-0521-01 Экология 
21. ВОПСЕВА Снежана Андреевна - 7-06-0222-01 История 
22. ЛАПИЦКИЙ Антон Сергеевич - 7-06-0222-01 История 
23. ЛЮБИЦКИЙ Максим Сергеевич - 7-06-0222-01 История 
24. ПОДОЛЬНЫЙ Никита Николаевич - 7-06-0222-01 История 
25. ШЕРЕМЕТЬЕВА Анастасия Юрьевна - 7-06-0222-01 История 
26. СКАЧКОВ Алексей Викторович - 7-06-0222-01 История 
27. КАРПОВЕЦ Илья Олегович - 7-06-0222-01 История 
28. РЯБЦЕВ Данила Владимирович - - 7-06-0222-01 История 

2 группа 
1. АМЕЛЬЧЕНКО Анастасия Валерьевна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
2. КУРСЕВИЧ Лиана Михайловна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
3. РУДЕНКОВ Глеб Александрович - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
4. СУЩИК Владислав Васильевич - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
5. СЫЧЁВА Виолетта Александровна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
6. КАСПЕР (Черникевич) Анна Михайловна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
7. ЯЦЕНКО Амина Михайловна - 7-06-0421-01 Юриспруденция 
8. БЕНЕШ Екатерина Сергеевна - 7-06-0313-01 Психология 



 

9. ГУРИНА Дарья Васильевна - 7-06-0313-01 Психология 
10. КОТОВА Екатерина Алексеевна - 7-06-0313-01 Психология 
11. СЕВЕРИН Дарья Сергеевна - 7-06-0313-01 Психология 
12. ХАЦКОВА Илона Алексеевна - 7-06-0313-01 Психология 
13. ЦАГЕЛЬНИК Максим Владимирович - 7-06-0313-01 Психология 
14. КИЗИНА Евгения Александровна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
15. КОШМАН Анна Михайловна - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
16. СКАКУН Владислав Николаевич - 7-06-0114-01 Социально-педагогическое и психологическое 

образование 
17. ТРУХАН (Белодедова) Анна Александровна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
18. КУХАРЕНКО Иван Сергеевич - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
19. МУДРАГЕЛЬ Кристина Олеговна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
20. РАЛОВЕЦ Олег Тадеушевич - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
21. СЛЕСАРЕНКО Полина Владимировна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
22. ХМЕЛЬНИЦКАЯ Мария Павловна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
23. ЧЕРЕНКО Алина Вячеславовна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
24. ЮРОШКЕВИЧ Артем Алексеевич - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
25. БЛАШКЕВИЧ Андрей Владимирович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
26. РАДКЕВИЧ Ольга Адамовна - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 
27. ЩЕРБАКОВ Дмитрий Денисович - 7-06-1012-01 Физическая культура и спорт 

3 группа 
1. БАРАБАНОВ Артём Петрович - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
2. КОЗЛИКОВСКАЯ Вероника Владиславовна - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
3. КУПЦОВА Яна Александровна - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
4. ПАРХУТИЧ Владислав Александрович - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
5. РЫБНИКОВА Анна Эдуардовна - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
6. САНЦЕВИЧ Янина Александровна - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
7. СИРОТИН Роман Русланович - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
8. ШУТОВ Данила Юрьевич - 7-06-0533-05 Прикладная математика и информатика 
9. БЕСКРОВНЫЙ Евгений Алексеевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
10. ГУМАР Николай Сергеевич - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
11. ЗАРЕЧНЮК Сергей Викторович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
12. ЛУКАШЕВИЧ Никита Владимирович - 7-06-0611-06 Системы и сети инфокоммуникаций 
13. КОБАНЁК Анастасия Васильевна - 7-06-0533-01 Физика 
14. КОМЯКОВ Даниил Евгеньевич - 7-06-0533-01 Физика 
15. МАЗУР Ольга Олеговна - 7-06-0533-01 Физика 
16. СЛЕПЕНЧУК Илья Олегович - 7-06-0533-01 Физика 
17. КОНДРАТЕНКО Ангелина Сергеевна - 7-06-0533-01 Физика 
18. САДОВСКИЙ Александр Андреевич - 7-06-0533-01 Физика 
19. АКУШКО Алексей Сергеевич - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
20. ГОРДЕЕНКО Мария Александровна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
21. НОВИКОВА Анастасия Александровна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
22. СОЗАНЕЦ Дарья Сергеевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
23. ФИЛАТОВ Владислав Васильевич - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
24. ЛЕОНОВА Елена Геннадьевна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
25. ЛИПКО Елена Ивановна - 7-06-0411-02 Финансы, налогообложение и кредит 
26. МАРЧЕНКО (Козлова) Анастасия Дмитриевна - 7-06-0311-01 Экономика 
27. ЛЫСЕНКО Елизавета Дмитриевна - 7-06-0311-01 Экономика 
28. МАСЛЮКОВА Алина Дмитриевна - 7-06-0311-01 Экономика 
29. СТАКАН Роман Игоревич - 7-06-0311-01 Экономика 


